[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  декабря 2010 г.

 № 106-1
	г. Сальск

О назначении уполномоченного по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушениями избирательных прав граждан

 В целях разрешения спорных, конфликтных ситуаций, возникающих в ходе проведения предвыборной агитации и, в целом избирательного процесса при подготовке и проведении досрочных выборов Главы Кручено-Балковского сельского поселения, составлении и подписании протоколов об административных правонарушениях,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченным по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушениями избирательных прав граждан Ермоленко Э.В..
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

           Э.В.Ермоленко